

Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Telefon: 327 324 452, Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, E-mail: zbizuby@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Číslo jednací: 0380/2022/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková
Telefon: 327 324 452
E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 31.5.2022

Poskytnutí informace.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla Obecnímu úřadu Zbizuby doručena z DS ID: dpp76fx dne 18.5.2022, poskytujeme níže uvedené informace:

Zastupitelstvo obce rozhoduje o převodu nemovitostí, ale nikoliv o jejich dělení, či scelování. Občané obce jsou informováni zveřejněnými záměry obce o zamýšlených majetkoprávních úkonech, a to prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit nemovitý majetek obce, ke kterým se mohou zájemci vyjádřit.

V současné době se zpracovává Územní studie lokality Z33a v Makoluskách, jehož zadání schválilo zastupitelstvo obce Zbizuby na zasedání 17.3.2022 a které se vyhotovuje na náklady jejího objednatele pana J. M. Pořizovatelem Územní studie je Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování. V rámci pořizování Územní studie zadal Obecní úřad Zbizuby po dohodě s Městským úřadem Kutná Hora vytyčení vlastnické hranice mezi pozemky parcela č. 460/2, 34/6, 3/1 a 3/2 v katastrálním území Makolusky a vyhotovení geometrického plánu na sloučení části parcely č. 34/6, která je dotčena Územní studií a nachází se v lokalitě Z33a, do pozemku parcela č. 460/2. Tato zakázka byla objednána u úředně oprávněného zeměměřického inženýra Ing. J. D. V průběhu jejího vyřizování byla objednávka na vyhotovení geometrického plánu pro oddělení parcely č. 34/6 zrušena, neboť byla Katastrálním úřadem pro SČ kraj, katastrální pracoviště v Kutné Hoře, provedena u celého pozemku parcela č. 34/6 změna na druh pozemku ostatní plocha se způsobem využití ostatní komunikace na základě Ohlášení změny údajů o pozemku k zápisu do katastru nemovitostí, vedeném pod číslem řízení Z-1614/2022-205, jehož fotokopii Vám v příloze zasíláme. Tyto běžné úřední úkony nepodléhají projednávání zastupitelstvem obce ani informování občanů obce.

Podáváme Vám toto sdělení a jsme s pozdravem.

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

Helena
Buriánková

Digitálně podepsal
Helena Buriánková
Datum: 2022.05.31
08:20:21 +02'00'

I. Ohlášení změny údajů o pozemku k zápisu do katastru nemovitostí

Spisová značka _____

vyplní katastrální úřad

Ohlášení se podává:

Katastrálnímu úřadu pro STŘEDOČESKÝ KRAJ
Katastrální pracoviště KUTNÁ HORA

Katastrální úřad pro Středočeský kraj
Katastrální pracoviště Kutná Hora
Rudní 432, 284 83 Kutná Hora

datum: **- 2 -05- 2022**

Žádám (žádáme) o zápis změny:

- druhu pozemku
- způsobu využití pozemku
- způsobu ochrany nemovitostí
- geometrického určení hranic pozemků z důvodu sloučení dvou a více pozemků
- doplnění pozemku dosud evidovaného zjednodušeným způsobem do souboru geodetických informací (do katastrální mapy)

podle přiložených podkladů do katastru nemovitostí:

I. Údaje o pozemku

Katastrální území: MAKOJUSKY

pozemek				
	parcelní číslo	druh pozemku	způsob využití pozemku	způsob ochrany pozemku
dosavadní stav	3416	ORNA' PŮDA		ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ FOND
nový stav	3416	OSTATNÍ PLOCHA	OSTATNÍ KOMUNIKACE	ZÁDNE ZPŮSOBY OCHRANY
dosavadní stav	1416	ZAHRADA		ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ FOND
nový stav	1416	OSTATNÍ PLOCHA	OSTATNÍ KOMUNIKACE	ZÁDNE ZPŮSOBY OCHRANY
dosavadní stav	st. 35/2	ZAST. PLOCHA A NADVŮRÍ		ZÁDNE ZPŮSOBY OCHRANY
nový stav	st. 35/2	OSTATNÍ PLOCHA	OSTATNÍ KOMUNIKACE	ZÁDNE ZPŮSOBY OCHRANY

Prohlašuji podle § 30 odst. 4 vyhlášky č. 357/2013 Sb., že změna druhu pozemku*) způsobu využití pozemku*) je v terénu již uskutečněna. Ohlašovaná změna byla uskutečněna

na základě územního rozhodnutí*) územního souhlasu*) stavebního úřadu, přiloženého k tomuto ohlášení.

bez územního rozhodnutí nebo bez územního souhlasu stavebního úřadu.

V případě ohlašované změny způsobu využití pozemku plantáž dřevin současně prohlašuji, že tento způsob využití pozemku byl

v souladu s ust. § 3 odst. 7 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů *) s přechodným ustanovením uvedeným v čl. II bodu 3 zákona č. 41/2015 Sb. *), oznámen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu a pozemek je užíván v souladu s navrhovaným způsobem jeho využití.

II. Údaje o ohlašovatelích

1.

příjmení nebo název OBEC ZBIZUBY	jméno STAROSTY	titul před	titul za	RČ / IČ *
ulice BURIANHOVA	č.p. / č.e.* 57	č.orient.	část obce (v Praze název katastrálního území) ZBIZUBY	00236632
PSC 28504	obec ZBIZUBY	městský obvod v Praze		
stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)		e-mail, telefon zbi@zbi.cz		

2.

příjmení nebo název	jméno	titul před	titul za	RČ / IČ *
ulice	č.p. / č.e.*	č.orient.	část obce (v Praze název katastrálního území)	
PSC	obec	městský obvod v Praze		
stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)		e-mail, telefon		

Další osoby, které ohlašují změnu, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných“, který je nedílnou součástí tohoto ohlášení ano ne

III. Podpisy

V(e) ZBIZUBECH OBEC ZBIZUBY dne 28. 4. 2022
ZBIZUBY 51
1. Pavel 285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

IV. Přílohy

- geometrický plán č. _____ potvrzený katastrálním úřadem dne _____
- souhlas s dělením nebo scelováním pozemků*): _____
ze dne _____ č. j. _____
- listina dokládající nový druh pozemku*): PROHLÁŠENÍ, ŽE ZMĚNA JIŽ
BYLA USKUTEČNĚNA
- listina dokládající nový způsob využití pozemku*): PROHLÁŠENÍ
- listina dokládající způsob ochrany nemovitosti*): PROHLÁŠENÍ

*) Nehodící se škrtněte.

Prohlášení vlastníka, že změna fyzického stavu pozemku již byla uskutečněna

Vlastník

1.

příjmení nebo název OBEC ZBIZUBY	jméno STAROSTY	titul před	titul za	RČ / IČO *) 00236632
ulice	č.p. / č.e. *) 57	č.orient.	část obce (v Praze název katastrálního území) ZBIZUBY	
PSC 28504	obec ZBIZUBY	městský obvod v Praze		
stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)		e-mail, telefon zbizuby@zbraly.cz		

2.

příjmení nebo název	jméno	titul před	titul za	RČ / IČO *)
ulice	č.p. / č.e. *)	č.orient.	část obce (v Praze název katastrálního území)	
PSC	obec	městský obvod v Praze		
stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)		e-mail, telefon		

prohlašuje, že nové údaje o fyzickém stavu níže uvedeného pozemku v katastrálním území **HAKOLICKÝ**.....

parcelní číslo	druh pozemku	způsob využití pozemku	způsob ochrany nemovitosti
34/6	OST. PLOCHA	OSTAT. KOMUNIKACE	ZÁDNÍ ZPŮSOBY OCHRANY
14/6	OST. PLOCHA	OSTAT. KOMUNIKACE	ZÁDNÍ ZPŮSOBY OCHRANY
ST. 95/2	OST. PLOCHA	OSTAT. KOMUNIKACE	ZÁDNÍ ZPŮSOBY OCHRANY

již odpovídají skutečnosti v terénu.

Podpis

V(e) ZBIZUBECK dne 28. 4. 2022
 OBEC ZBIZUBY
 ZBIZUBY 51
 1. Burda 285 04 UHLÍŘSKÉ LANOVICE 2. _____
 IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

*) Nehodící se škrtněte

Prohlášení vlastníka, že změna fyzického stavu pozemku již byla uskutečněna

Při vyplňování formuláře postupujte takto:

Obecné pokyny

1. Pole, která nevyplňujete, neproškrťujte.
2. Vyplněný formulář doručte s ohlášením změny údajů o pozemku příslušnému katastrálnímu pracovišti, v jehož územním obvodu se pozemek nachází.

Údaje o pozemku, který je předmětem tohoto prohlášení

Pozemek, označte názvem katastrálního území a parcelním číslem. Pokud se jedná o katastrální území se dvojí číselnou řadou parcel (jednou pro stavební a jednou pro pozemkové parcely) a na listu vlastnictví je před parcelním číslem pozemku uvedena zkratka „st.“, uveďte parcelní číslo včetně této zkratky. Informace o tom, zda jsou pozemky v daném katastrálním území vedeny v jedné nebo ve dvou číselných řadách, je uvedena v záhlaví každé stránky výpisu z katastru nemovitostí.

Podpis

1. U podpisu osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (organizační složky státu) uveďte její jméno, popř. jména, příjmení a funkci.
2. Podpis osoby, která prohlašuje podle § 30 odst. 4 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), že změna fyzického stavu pozemku již byla dokončena, musí být úředně ověřen.

Obec Zbizuby

Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice

Tel.: 327 324 452, Fax: 327 324 432, Mobil: 724 060 550
E-mail: zbizuby@zbizuby.cz, E-podat: podatelna@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Vyřizuje: Helena Buriánková
Telefon: 327 324 432
E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Katastrální úřad pro SČ kraj
Katastr. pracoviště Kutná Hora
Rudní 432
284 34 Kutná Hora

Ve Zbizubech dne: 28.4.2022

Prohlášení.

Obec Zbizuby, zastoupená starostkou Helenou Buriánkovou, tímto prohlašuje, že pozemek parcela č. 34/6 o výměře 1041 m² v katastrálním území Makolusky, je od nepaměti využíván místními občany jako účelová travnatá komunikace k zpřístupnění sousedních nemovitostí a nikdy nebyl využíván jako orná půda tak, jak je uvedeno v katastru nemovitostí.

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

OBEC ZBIZUBY
ZBIZUBY 51
285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE
IČ: 00236632 DIČ: CZ00236632

